
UCHWAŁA NR LIII/361/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021  poz. 305 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 273.482,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 273.482,60 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 205 082,60 
 80195  Pozostała działalność 0,00 205 082,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 71 307,40 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Jasionce na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 1 250,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w łekach Dukielskich na 
dofinansowanie wycieczki w ramach 
przedsięwzięcia MEiN "Poznaj Polskę" 

0,00 10 617,40 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Wietrznie na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 8 875,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Równem na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 34 295,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Dukli na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 15 839,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Głojscach na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 431,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 133 775,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 1



   

Porozumienie nr PP MEiN/2022/DPI/133 z 
08.04.2022 o udzielenie wsparcia fianansowego 
na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą "Poznaj 
Polskę" 

0,00 133 775,20 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 200,00 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 200,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy-świadczenia z 
pomocy społecznej, w tym zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży , w oparciu o art.. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 
17 ust. 1 pkt 3 i 14 i art. 48b ustawy o pomocy 
społecznej 

0,00 3 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 61 200,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 61 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 61 200,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
oparciu o art.. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00 61 200,00 

855   Rodzina 0,00 4 000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 0,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 

bieżące razem
: 0,00 273 482,60 

Ogółem: 0,00 273 482,60 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 1.830.187,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 475.682,60 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.354.504,58 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 256.704,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 236.704,58 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejszenie -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200 000,00  -200 000,00  

zmniejszenie -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200 000,00  -200 000,00  
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi po zmianach 11 371 809,86  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  11 369 809,86  11 369 809,86  

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200 000,00  -200 000,00  

zmniejszenie -36 704,58  0,00  0,00  0,00  0,00  -36 704,58  -36 704,58  
600   Transport i 

łączność zwiększenie 82 800,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  62 800,00  62 800,00  

zmniejszenie -16 704,58  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 704,58  -16 704,58  
 60016  Drogi publiczne 

gminne zwiększenie 62 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 800,00  62 800,00  

zmniejszenie -16 704,58  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 704,58  -16 704,58  
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 62 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 800,00  62 800,00  

zmniejszenie -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  
 60017  Drogi wewnetrzne 

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 3



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 828 904,58  12 200,00  12 200,00  12 200,00  0,00  816 704,58  816 704,58  

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 778 904,58  12 200,00  12 200,00  12 200,00  0,00  766 704,58  766 704,58  

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa zwiększenie 200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 16 704,58  0,00  0,00  0,00  0,00  16 704,58  16 704,58  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 750 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750 000,00  750 000,00  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  475 000,00  475 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 4



 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  475 000,00  475 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  475 000,00  475 000,00  

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 205 082,60  205 082,60  205 082,60  205 082,60  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 205 082,60  205 082,60  205 082,60  205 082,60  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 205 082,60  205 082,60  205 082,60  205 082,60  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna zwiększenie 4 200,00  4 200,00  1 000,00  1 000,00  3 200,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność zwiększenie 3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

zwiększenie 61 200,00  61 200,00  0,00  0,00  61 200,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność zwiększenie 61 200,00  61 200,00  0,00  0,00  61 200,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 61 200,00  61 200,00  0,00  0,00  61 200,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 5



855   Rodzina zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie 
wychowawcze zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70 000,00  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70 000,00  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  
 92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 8 800,00  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 11 200,00  11 200,00  11 200,00  11 200,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -256 704,58  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -236 704,58  -236 704,58  
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 830 187,18  475 682,60  411 282,60  411 282,60  64 400,00  1 354 504,58  1 354 504,58  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 6



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 19.800.828,68 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 6.700.000,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu w wysokości 8.257.552,06 zł, z tego: 

a) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 6.183.837,38 zł, 

b) środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie projektu LABOLATORIA PRZYSZŁOŚCI 
– 246.813,76 zł, 

c) środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 1.197.893,55 zł, 

d) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 84.730,35 zł, 

e) środki określone w ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
art. 6 r) – 516.167,61 zł, 

f) środki pochodzące z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml – 28.109,41 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 163.854,85zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 35.765,68 zł, 

b) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 128.089,17 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 4.679.421,77 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 22.983.157,18 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.182.328,50 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  22 983 157,18 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 8 257 552,06 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 163 854,85 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 711 750,27 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 850 000,00 
 Rozchody ogółem:  3 182 328,50 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 182 328,50 

§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 158.920,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 158.920,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały” 

Tabela nr 4. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
Dochody bieżące 

852    Pomoc społeczna 3 200,00 
 85295   Pozostała działalność 3 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 

    

Środki z Funduszu Pomocy-świadczenia z pomocy 
społecznej, w tym zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży , w oparciu o art.. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 i art. 48b 
ustawy o pomocy społecznej 

3 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 480,00 
 85395  Pozostała działalność 154 480,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 154 480,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych, zgodnie z art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

93 280,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
oparciu o art.. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

61 200,00 

855   Rodzina 1 240,00 
 85595  Pozostała działalność 1 240,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 240,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych za m-c kwiecień 2022 r., zgodnie z art. 
26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1 240,00 

Wydatki bieżące 
852    Pomoc społeczna 3 200,00 

 85295   Pozostała działalność 3 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 480,00 
 85395  Pozostała działalność 154 480,00 
  3110 Świadczenia społeczne 154 480,00 

855   Rodzina 1 240,00 
 85595  Pozostała działalność 1 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 202,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 8



§ 6. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Tylawa,  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego                                      pn.”Zakup średniego 
samochodu pożarniczego typu GBA” o kwotę 475.000,00 zł. 

§ 7. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 726.755,65 zł, ustalone w tabeli nr 
11 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2022, zgodnie z tabelą nr 5 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 5. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Sołectwo Nazwa zadania 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkow

e 

 
Transport i 

łączność 
453 581,22   

51 562,41 402 018,81 
w tym 

23 363,11 149 624,39 
60016 Drogi gminne 172 987,50 

Głojsce 
Przebudowa drogi 

gminnej ulicy 
Nadbrzeżnej  na działkach 

droga  o numerze 
ewidencyjnym 1138/2, 
3960, na części drogi nr 
3958 oraz 3957 jest to 
odcinek od mostu P. 

Pieklaka do końca drogi ( 
obok działki P. Bożętka 

Dominika ).   0,00 42 028,92 
   

Iwla 
Zakup rur przepustowych 

na drogę gminną do 
cmentarza nr 577 ( 

mijanki samochodowe). 3 370,96 0,00 
   Jasionka Udrożnienie rowów przy 

drodze gminnej nr 
114526R i drodze do 

Złotej Studzienki, Wieży 
Widokowej i drodze nr 

2208. 5 000,00 0,00 
   Nowa Wieś 

Remont drogi gminnej nr 
114531R wraz z 

wykonaniem odwodnienia 12 992,15 0,00 
   Olchowiec 

Zabezpieczenie 
remonterem popękanej 

nawierzchni dogi gminnej 
Olchowiec- Kolonia .  2 000,00 0,00 

   Teodorówka 

Wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej na 
drodze gminnej nr 926.  0,00 53 199,30 

600 

   Wietrzno Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

gminnej „SOŚNINY” nr 
222 i 244 wraz z 
udrożnieniem . 0,00 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 9



   Zyndranowa 
Położenie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej na 
drodze gminnej działka nr 

207 w Zyndranowej.  0,00 14 396,17 
w tym 

28 199,30 252 394,42 

Cergowa  Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 989. 
Wykonanie nakładki 

asfaltowej 0,00 53 199,30 

Barwinek Przebudowa drogi  
wewnętrznej nr 88 0,00 14 790,87 

Chyrowa Położenie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 104 i 210 0,00 16 012,99 

Lipowica 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 668 około 
200m. 

0,00 20 000,00 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej, wykonanie 
nakładki asfaltowej na 
drodze 2179 o długości 

156mb 0,00 25 000,00 

Zakup kruszywa na drogi 
gminne wewnetrzne 

(dojazdowe do posesji) 
celem utwardzenia  20 000,00 0,00 

Łęki 
Dukielskie 

Zabezpieczenie skarpy 
drogi nr 1178 o długości 

około 65 mb 
prefabrykatami 

betonowymi ( płyty jomb 
+ cieki) .    8 199,30 0,00 

Mszana 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 211 
od gospodarstwa P. 

Ziębów w stronę drogi do 
Niklowiec.   

0,00 24 152,48 

60017 Drogi wewnętrzne 280 593,72 

Nadole Wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej na 

drodze 437. 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 10



Wykonanie przepustu 
drogowego wzdłuż drogi 

nr 437 
0,00 7 000,00 

Równe 
Przebudowa drogi 

wewnętrznej na działach 
nr ew. 2302 i nr ew.2078  

w Równem.  0,00 45 000,00 
    Zboiska 

Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działki 
231 o długości 45 m oraz 
drogę nr działki 497/1 o 

długości 150m.   0,00 27 238,78 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
16 704,58   

0,00 16 704,58 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

16 704,58 w tym 

0,00 16 704,58 
    Myszkowskie Wykonanie schodów 

zewnętrznych i 
ewakuacyjnych do 

budynku użyteczności 
publicznej w Łękach 

Dukielskich-
Myszkowskie 0,00 16 704,58 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

44 334,39   

41 334,39 3 000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

44 334,39 w tym 
41 334,39 3 000,00 

    Zakup materiałów 
budowlanych dla OSP 

Barwinek  0,00 3 000,00 
    

Barwinek 

Zakup wyposażenia 
świetlicy OSP Barwinek 7 000,00 0,00 

    

Tylawa 

Zakup elementów 
wyposażenia kuchni, 

świetlicy i pomieszczeń 
socjalnych w nowo 

wybudowanej  remizie 
OSP w Tylawie. 31 334,39 0,00 

    
Zyndranowa Zakup wyposażenia dla 

OSP 3 000,00 0,00 
 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

77 628,57  

0,00 77 628,57 

900 

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg 

77 628,57 w tym 

0,00 77 628,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 11



    Głojsce 
Wykonanie projektu   
oświetlenia ulicznego 

wzdłuż ulicy Szkolnej na 
brakującej części drogi od 
P. Muchy Kazimierza do 

mostu kierunek 
Draganowa rzeka Iwełka  0,00 5 000,00 

    

Iwla Wykonanie oświetlenia na 
drodze gminnej nr 577 na 

cmentarz w Iwli  0,00 24 000,00 
    

Projekt oświetlenia 
ulicznego przy drogach 

gminnych i wewnętrznych 
oraz uzupełnienie na 
drodze powiatowej ( 

droga Zapłocie, droga 
2408- 

Szczurkówka,Przylasek).  0,00 10 000,00 
    

Jasionka 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na drodze 

gminnej do Przylaska i na 
drodze   Zapłocie  0,00 28 199,30 

    

Lipowica Wykonanie projektu 
oświetlenia przy drogach 

nr 646 i nr 650.  0,00 5 429,27 
    

Nadole Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drogach 

437i 670. 0,00 5 000,00 

 

Kultura ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

134 506,89   

112 429,18 22 077,71 
w tym 

8 199,30 0,00 

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie 

kultury 

8 199,30 

Równe Organizacja imprezy 
kulturalno-rozrywkowej 

( Dzień Matki, Dzień 
Dziecka ). 

8 199,30 0,00 
w tym 

104 229,88 22 077,71 

Głojsce Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 5 000,00 0,00 
Wymiana drzwi 

wewnętrznych w Domu 
Ludowym w Iwli 11 200,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

126 307,59 

Iwla 
Zakup oświetlenia do 

Domu Ludowego w Iwli 
3 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 12



Zakup rolet do Domu 
Ludowego w Iwli  

6 500,00 0,00 

Jasionka Wymiana oświetlenia w 
Domu Ludowym 

10 000,00 0,00 

Nadole 
Zakup materiałów do 
remontu oraz zakup 

wyposażenia do Domu 
Ludowego w Nadolu 8 644,27 0,00 

Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia do 

Domu ludowego w Nowej 
Wsi     6 000,00 0,00 

Olchowiec Remont Sali w Domu 
Ludowym w Olchowcu 

12 470,21 0,00 

Trzciana 

Termomodernizacja 
ściany wschodniej 

budynku Domu 
Ludowego w Trzcianie 

wraz z remontem 
schodów wejściowych 

tego budynku.    0,00 22 077,71 

Wietrzno 
Cyklinowanie i 

malowanie parkietu w sali 
Domu Ludowego w 

Wietrznie.  13 199,30 0,00 
Zawadka 
 
Rymanowska 

Remont Domu Ludowego 
na działce 117 w Zawadce 

Rymanowskiej 22 716,10 0,00 

Zboiska 
Zakup materiałów do 

remontu klatki schodowej 
w Domu Ludowym w 

Zboiskach. 5 000,00 0,00 

Wydatki łącznie 726 755,65   205 325,98 521 429,67 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59965BD-B67A-40D6-A342-94F6BCC30232. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


